Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
24 января 2020 года                                                                                                       №74

п.Салым

О внесении изменения в Положение о порядке
управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом

сельского поселения Салым, утвержденное решением Совета

поселения от 29.03.2012 № 298

(в ред. решений от 24.05.2012 № 313, от 01.03.2013 № 384,
от 28.03.2013 № 390, от 17.06.2013 № 405, от 26.03.2015 № 115,

от 28.01.2016 № 178, от 23.06.2016 № 207)

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Салым,  Совет поселения

РЕШИЛ:

1.  В Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом сельского поселения Салым, утвержденное решением Совета поселения от 29.03.2012 № 298 (далее – Положение),  внести следующее изменение:

1.1. Десятый абзац пункта 4.3 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«Жилые помещения в специализированном жилищном фонде не подлежат обмену, передаче в аренду, в поднаем, переустройству и перепланировке.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Салым                                                          Н.В.Ахметзянова